

ÅRSREDOVISNING

för

Fox and Bear Aktiebolag

Org.nr. 559223-0188

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Fox and Bear Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 13 mars 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2025-03-13



Susan O'Kane

ÅRSREDOVISNING

för

Fox and Bear Aktiebolag

Org.nr. 559223-0188

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Fox and Bear Aktiebolag

Org.nr. 559223-0188

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultation inom ekonomisk analys, inklusive budgetrapportering, projektredovisning och allmän rådgivning gällande kostnads kontroll. Omsättningen har minskat pga föräldraledighet.

Företagets säte är Malmö

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	78 128	983 804	1 100 761	1 340 605
Resultat efter finansiella poster	105 342	456 296	8 178	387 607
Soliditet (%)	74,10	78,28	59,74	58,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	179 742	323 435	553 177
Utdelning		-195 000	0	-195 000
Balanseras i ny räkning		323 435	-323 435	0
Årets resultat			171 448	171 448
Belopp vid årets utgång	50 000	308 177	171 448	529 625

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	308 177
Årets resultat	171 448
	<u>479 625</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	479 625
	<u>479 625</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025041712797

Fox and Bear Aktiebolag

Org.nr. 559223-0188

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		78 128	983 804
Övriga rörelseintäkter		9	5 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>78 137</u>	<u>989 607</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-56 923	-68 876
Personalkostnader	2	-12 538	-576 254
Övriga rörelsekostnader		-24 176	-2 731
Summa rörelsekostnader		<u>-93 637</u>	<u>-647 861</u>
Rörelseresultat		-15 500	341 746
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 157	-5 112
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		120 687	121 336
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 002	-1 674
Summa finansiella poster		<u>120 842</u>	<u>114 550</u>
Resultat efter finansiella poster		105 342	456 296
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>80 000</u>	<u>-80 000</u>
Resultat före skatt		185 342	376 296
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 894	-52 861
Årets resultat		<u>171 448</u>	<u>323 435</u>

2025041712798

Fox and Bear Aktiebolag

Org.nr. 559223-0188

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

160 000

0

Andra långfristiga fordringar

4

443 719

265 305

Summa finansiella anläggningstillgångar

603 719

265 305

Summa anläggningstillgångar

603 719

265 305

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

52 124

5 412

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

110 000

Summa kortfristiga fordringar

52 124

115 412

Kassa och bank

Kassa och bank

58 883

407 024

Summa kassa och bank

58 883

407 024

Summa omsättningstillgångar

111 007

522 436

SUMMA TILLGÅNGAR

714 726

787 741

2025041712799

Fox and Bear Aktiebolag

Org.nr. 559223-0188

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

308 177

179 742

Årets resultat

171 448

323 435

Summa fritt eget kapital

479 625

503 177

Summa eget kapital

529 625

553 177

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

0

80 000

Summa obeskattade reserver

0

80 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

146

Skatteskulder

31 911

47 995

Övriga skulder

123 790

86 423

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 400

20 000

Summa kortfristiga skulder

185 101

154 564

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

714 726

787 741

2025041712800

Fox and Bear Aktiebolag

Org.nr. 559223-0188

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,00 1,00

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-12-31 2023-12-31

Inköp	160 000	0
Utgående anskaffningsvärden	160 000	0
Redovisat värde	160 000	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	385 992	342 539
Inköp	57 727	43 453
Utgående anskaffningsvärden	443 719	385 992
Ingående nedskrivningar	-120 687	-242 023
Återförda nedskrivningar	120 687	121 336
Utgående nedskrivningar	0	-120 687
Redovisat värde	443 719	265 305

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö



Susan O'Kane
2025-03-13